
 صهیونیست ها به دنبال
 آزادی عمل در آسمان ایران

حمله اخیر رژیم اشغالگر قدس با بازتاب‌های 
بین‌المللی قابل توجهی همراه شده و بسیاری از 
افراد و جریان های سیاسی نزدیک به رژیم اشغالگر 
قدس، ضمن ضعیف و نمایشی خواندن اقدام رژیم 
صهیونیستی علیه ایران، آن را مایه تحقیر اسرائیل 
توصیف کرده اند. به طور خاص افرادی نظیر ژنرال 
مکنزی فرمانده سابق سنتکام، آویگدور لیبرمن 
وزیر خارجه سابق اسرائیل و یائیر لاپید نخست 
وزیر سابق صهیونیست ها، بر  این امر صحه 
گذاشته‌اند و تاکید کرده اند که اقدام اخیر اسرائیل 
علیه ایران نوعی حرکت به عقب از سوی اسرائیل 

در رابطه با تهران بود.
البته مقام های ارشد کشورمان تاکید کرده اند 
که ایران جسارت اخیر صهیونیست‌ها در حمله به 
خاک خود را بی پاسخ نخواهد گذاشت و حتی وزیر 
خارجه کشورمان سید عباس عراقچی، واکنش 
ایران را قطعی عنوان کرده است. با این همه، در 
رابطه با ماجراجویی اخیر صهیونیست‌ها توجه به 2 

نکته ضروری است. 
اولا، توجه داشته باشیم که قریب به یک ماه از 
عملیات وعده صادق 2 گذشت تا اسرائیل در 
نهایت علیه ایران دست به اقدامی زد. این مساله 
مورد توجه بسیاری از تحلیلگران مسائل راهبردی 
بوده و آن ها به این موضوع اشاره داشته‌اند که 
نتانیاهو به خوبی متوجه شده که در مورد ایران 
نمی تواند هرکاری که می خواهد را نظیر آنچه 
در غزه و لبنان انجام می دهد، در دستورکار قرار 
دهد. به بیان ساده تر، قدرت ایران سبب شده تا 
نتانیاهو برخلاف جنگ های غزه و لبنان، این درک 
را اولویت بخشد که اگر بخواهد بدون ملاحظه 
علیه ایران اقدامی انجام دهد، امکان صدور صورت 
حسابی بسیار سنگین علیه وی و رژیم اشغالگر 
قدس وجود دارد. از این رو، در یک ماه گذشته 
صهیونیست ها با آمریکایی ها و دیگر طرف ها 
در رایزنی های گسترده ای به سر می بردند و به 
خوبی مشخص بود که از تبعات اقدام خود علیه 
ایران در هراس بودند. این دقیقا همان موضوعی 
است که تایید می کند ایران به درجه ای از قدرت 
و تعیین کنندگی دست یافته که ماجراجویی علیه 
آن بی پاسخ نخواهد ماند و بازیگران منطقه ای و 
فرامنطقه ای از این مهم آگاه هستند. موضوعی که 
در مورد قدرت های برتر منطقه ای و جهانی قابل 

مشاهده است. 
نکته دوم اینکه صهیونیست ها در قالب حمله 
اخیر خود به کشورمان، به زعم خود سعی داشته 
اند تا به نوعی آنگونه که دانیل هاگاری سخنگوی 
ارتش اسرائیل مدعی شده، نوعی آزادی عمل را 
در آسمان ایران کسب کنند. با این حال، عملکرد 
مثبت و فعال پدافند هوایی کشورمان نشان داد که 
اسرائیل راه درازی برای تحقق مسائل مطلوب خود 
در این رابطه در پیش دارد. با این حال، اینکه بخش 
قابل ملاحظه ای از حمله اخیر رژیم اشغالگر قدس 
به ایران معطوف به هدف قرار دادن سایت‌های 
پدافندی و راداری کشورمان بوده، نشان از این 
مساله دارد که باید به نحوی ویژه در برابر این 
طرح دشمن، برنامه های مشخص و ویژه ای را در 
دستورکار قرار داد. موضوعی که می تواند بنیان‌های 
قدرت کشورمان را در برابر دشمن اسرائیلی و 

متحدان آن بیش از پیش محکم کند.  الف

نظر رهبر انقلاب درباره خرید و فروش 
تولیدات شرکت‌های صهیونیستی

در پی طرح سوالی مبنی بر اینکه آیا خرید کالایی 
که تولید رژیم صهیونیستی است، اشکال دارد؟ 
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای به این سوال 

پاسخ دادند.
متن پاسخ حضرت آیت الله خامنه‌ای به این سوال 
مربوط به فروردین ماه سال ۱۳۹۸ می‌شود ، به 
شرح ذیل است: به طور کلی خرید و فروش هرگونه 
محصول رژیم غاصب صهیونیستی یا تولیدات 
شرکت‌های صهیونیستی یا شرکت‌هایی که رژیم 
صهیونیستی از سود آنها بهره می‌برد، حرام است. 
در صورتی که ندانید منافع آن عاید صهیونیست‌ها 
می‌شود و یا در راه دشمنی با اسلام و مسلمانان 
به کار می‌رود یا نه، خرید و استفاده، اشکال ندارد.

اعزام تیم‌های ارزیابی پدافند غیرعامل 
به سراسر کشور

رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: به 
منظور حصول اطمینان از اجرای دستورالعمل‌های 
ابلاغ شده تیم‌های عملیاتی بازرسی‌های تخصصی 
 را به صورت دوره‌ای از از عملکرد دستگاه‌ها 

انجام می‌دهند.
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور در نشست 
سراسری استانداران در وزارت کشور بر نقش 
استانداران به عنوان فرماندهان پدافند غیرعامل در 
استان‌ها تاکید کرد و توجه بیشتر آنان به چالش‌ها 
و تهدیدات را خواستار شد. سردار جلالی گفت: 
به منظور حصول اطمینان از آمادگی دستگاه‌های 
اجرایی و اطمینان از اجرای دستور العمل‌های ابلاغ 
شده تیم‌های عملیاتی بازرسی‌های تخصصی را به 
صورت دوره‌ای از عملکرد دستگاه‌ها انجام می‌دهند 
و در صورت لزوم اقدام به برگزاری مانور می‌کنند.

یادداشت

رئیس جمهور در دیدارهایی با اعضای مجمع نمایندگان 
استان‌های قزوین، گلستان،‌ کرمانشاه و فراکسیون شمال 
غرب کشور بر ضرورت وفاق و همکاری بیشتر دولت و 

مجلس برای گره‌گشایی از مشکلات مردم تأکید کرد.
مسعود پزشکیان دیروز در دیدارهای جداگانه‌ای میزبان 
اعضای مجمع نمایندگان استان‌های قزوین، گلستان، 
کرمانشاه و اعضای فراکسیون شمال غرب کشور بود و در 
این دیدارها با تأکید بر اینکه تحقق شعار وفاق ملی در 
کشور نیازمند کار و حل مشکلات مردم است، گفت: امروز 
باید با وفاق و پرهیز از دعواهای گروهی و جناحی، به 
سمت حل مشکلات مردم حرکت کنیم. امروز دولت تلاش 
کرده در تصمیمات خود، از نگاه سیاسی فاصله بگیرید تا 

بتواند شعار وفاق را تحقق بخشد.
رئیس جمهور با تقدیر از همراهی و هم‌دلی نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در زمان معرفی وزرای پیشنهادی 
از سوی دولت به مجلس شورای اسامی گفت: امروز 
تفاوتی بین دولت و مجلس نیست؛ همه در کنار یکدیگر 

هستیم تا بتوانیم کشور را به جایگاه واقعی خود برسانیم.
وی با اشاره به تقدیم لایحه بودجه توسط دولت به 
مجلس گفت: سعی کردیم در موعد مقرر و بدون تأخیر 
لایحه بودجه را به مجلس برسانیم؛ اعداد و ارقام در این 
لایحه واقعی دیده شده است تا در آینده دچار کسری 
و یا مشکلاتی نظیر پرداخت مطالبات گندم‌کاران و 

بازنشستگان به وجود نیاید.
رئیس جمهور ضمن تبیین راه‌حل‌های اجرایی برای رهایی 
از مشکلات و موانع در کشور گفت: دشمن از روز اول سعی 
کرد تا با ترور و ایجاد رعب و ترس مانع از ایجاد وحدت و 
انسجام داخلی در کشور شود و کام مردم را تلخ کند، اما 
ما باید با ایجاد وفاق و همکاری با یکدیگر، گره از مشکلات 

مردم باز کرده و مانع از تحقق اهداف آنان شویم.

پزشکیان با اشاره به اینکه امروز رژیم صهیونیستی از 
دستیابی به اهداف خود بازمانده گفت: اسرائیلی‌ها تا دیروز 
به دنبال بازگشایی سفارت‌خانه در کشورهای عربی بودند، 
اما امروز همان کشورها اقدامات وحشیانه آنان را محکوم 

می‌کنند.
وی با اشاره به اینکه در کنار مقاومت دلیرانه، دیپلماسی 
نیز مسیر آنان را فلج کرده است گفت: امروز باید به حق 
از آقای دکتر قالیباف و آقای دکتر عراقچی بابت همه 

تلاش‌هایی که در این مدت انجام دادند تشکر کنیم.
رئیس جمهور با بیان اینکه امروز مشکلات عدیده کشور 
با ایجاد ناترازی در حوزه‌های مختلف گره خورده گفت: 
همه ما باید به دنبال رفع ناترازی‌های ایجاد شده در همه 
حوزه‌ها باشیم؛ امروز ما در آب، برق، گاز، محیط زیست 

و سایر موارد ناترازی داریم. می‌توانیم با از بین بردن این 
ناترازی‌ها، حامی اقشار محروم جامعه باشیم و در کنار آن 

به سمت رونق تولید حرکت کنیم.

 مسائل سیستان و بلوچستان
 ذیل کارگروهی تخصصی در حال پیگیری است

رئیس جمهور همچنین در دیدار اعضای شورای راهبردی 
استان سیستان و بلوچستان ضمن شنیدن گزارش تفصیلی 
از ظرفیت‌ها، منابع، فرصت‌ها، نیازها و چالش‌های استان، 

به تبیین و تشریح رویکرد و برنامه ویژه دولت پرداخت.
مسعود پزشکیان با اشاره به رویکرد و نگاه ویژه دولت 
چهاردهم به منطقه جنوب شرق به عنوان یکی از مهمترین 
مناطق در چشم‌انداز توسعه کشور گفت: استان سیستان 

و بلوچستان به واسطه قرار گرفتن در مسیر پروژه بزرگ و 
بین‌المللی کریدور شمال – جنوب و هم‌جواری با منطقه 
راهبردی مکران از ظرفیت‌های بالایی در توسعه کشور 
برخوردار است و بر همین اساس مسائل و چالش‌های این 
استان با نگاهی ویژه و در ذیل کارگروهی تخصصی به 

صورت هفتگی در دولت در حال پیگیری است.
رئیس جمهور در ادامه یکی از راهکارهای مهم در حل 
مشکلات کشور را تمرکززدایی از تهران و هدایت منابع 
و جمعیت به سمت خلیج فارس با توجه به ظرفیت‌های 
عظیم جغرافیایی و اقتصادی این منطقه عنوان کرد و افزود: 
یکی از ایده‌های دولت چهاردهم برای توسعه متوازن کشور 

توجه به اقتصاد دریامحور و توسعه سواحل مکران است.
وی همچنین با تاکید بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت 
مرزها در تعاملات تجاری، اقتصادی و فرهنگی با همسایگان 
به عنوان یکی از اولویت‌های دولت تصریح کرد: موضوع 
مهم خنثی‌سازی تحریم منوط به استفاده حداکثری از 
ظرفیت‌های و امکانات موجود در کشور است که بهره‌گیری 
از فرصت و ظرفیت مرزها در این زمینه بسیار مؤثر خواهد 
بود و دولت نیز برای بهره‌مندسازی بیشتر کشور از این 
ظرفیت اعطای اختیارات ویژه به استانداران استان‌های 

مرزی را در دستور کار قرار دارد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود تلاش 
حداکثری برای ایجاد یکپارچگی و انسجام در استان 
سیستان و بلوچستان بر اساس رویکرد وفاق محور 
دولت با میدان دادن به نخبگان و مدیران توانمند فارغ 
از دسته‌بندی‌های قومی و مذهبی را مورد تأکید قرار 
داد و به شورای راهبردی پیشنهاد کرد به منظور ایجاد 
همدلی و هم‌گرایی بیشتر در پیگیری و حل مسائل استان 
از مشارکت نخبگان اهل سنت سیستان و بلوچستان به 

عنوان شخصیت حقیقی در این شورا استفاده شود.
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پزشکیان در دیدار با نمایندگان مجلس:‌ 

دولت و مجلس در کنار هم کشور را به جایگاه واقعی خود برسانند

اخبار

 تروریست‌های 
مزدور اسرائیل

با مروری کوتاه بر حوادث تروریستی در استان سیستان 
و بلوچستان از سال ۱۳۹۰ تاکنون، کمتر حادثه ای است 
که رد پایی از گروه تروریستی »جیش الظلم« در آن دیده 
نشود در شرایطی که این گروه خود را »جیش العدل« 

نامیده است.
به گزارش ایسنا، در روز شنبه - پنجم آبان ماه - بار دیگر 
خبر شهادت ۱۰ نفر از پرسنل وظیفه و کادر انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان به دنبال حمله جنایتکاران 
تروریست به دو واحد گشت انتظامی در منطقه گوهر کوه 
تفتان سیستان و بلوچستان کام هموطنان را تلخ کرد. 
این دو واحد گشت انتظامی که در پی تماس تلفنی برای 
ارائه خدمت به شهروندان در منطقه گوهر کوه تفتان 
سیستان و بلوچستان حاضر شده بودن، در مسیر برگشت 
به پاسگاه انتظامی، در کمین جنایتکارانِ تروریست قرار 
گرفتند. چندی بعد گروهک تروریستی »جیش الظلم« 
 در کانال تلگرامی خود مسئولیت این حمله تروریستی را 

بر عهده گرفت.
در پی این حادثه تروریستی، اسکندر مومنی وزیر کشور 
هیأتی را مامور بررسی ابعاد این حادثه کرد. وی به این 
هیأت که متشکل از فرماندهان انتظامی و مقامات وزارت 
کشور است، دستور داد در اسرع وقت با حضور در منطقه 
جزئیات این حادثه را بررسی و گزارش کنند. استاندار 
سیستان و بلوچستان در پی شهادت ۱۰ نفر از کارکنان 
انتظامی در تفتان، یکشنبه - ششم آبان ماه - را در این 

استان عزای عمومی اعلام کرد.
در این حادثه تروریستی، سرباز علیرضا علی زاده متولد 
شیراز، سرباز مهدی پریشانی فروشانی متولد خمینی 
شهر، سرباز صالح نوربخش حبیب آبادی متولد اصفهان، 
سرباز پویا صالحی یلمه علی آبادی متولد مبارکه، ستوان 
سوم ایمان درویشی دارای دو فرزند متولد کلاله، استوار 
دوم علیرضا آقاجانی امیرهنده متولد لاهیجان، ستوان 
سوم مهدی خموشی علی آبادی دارای دو فرزند متولد 
مشهد، سروان نعمت اله نوری دارای ۴ فرزند و متولد زابل، 
استوار یکم هادی زارع باغبیدی دارای ۲ فرزند متولد یزد، 
گروهبان یکم پویا رحمت طلب ضیابری متولد رشت به 

مقام شهادت رسیدند.
مراسم تشییع پیکر این شهیدان در روز یکشنبه - ششم 
آبان ماه - با حضور اقشار مردم استان و خانواده شهدا 

برگزار شد.
این اولین جنایت این گروهک تروریستی در خاک 

جمهوری اسلامی ایران به شمار نمی رود بلکه در طول 
۱۵ سال اخیر ردپای این گروهک تروریستی در قریب به 
اتفاق حوادث تروریستی در استان سیستان و بلوچستان و 
نقاط مرزی کشور با پاکستان به چشم می خورد. اما شاید 
آنچه که بیشتر توجه اذهان عمومی را به خود جلب کرده 
است، انجام اقدامات تروریستی توسط این گروه درست در 
مقاطع زمانی است که تنش بین جمهوری اسلامی ایران و 

رژیم صهیونیستی بالا گرفته است.
با اقدام تروریستی این گروه در روز شنبه - پنجم آبان ماه 
- در شرایطی که رژیم صهیونیستی از اهداف خود برای 
یک حمله تمام عیار به نقاطی از خاک جمهوری اسامی 
ایران ناکام مانده بود، دیگر بر کسی پوشیده نیست که 
دست پشت پرده جنایت‌های این گروهک تروریستی در 

طول تمام این سالها رژیم صهیونیستی بوده است.

گروهک »جیش الظلم« چیست؟
گروهک »جیش العدل« یک گروه افراطی مسلح است که 
از خود با عنوان »ارتش عدالت و برابری« یاد می کند. 
گروهک تروریستی »جیش العدل«، چند ماه پس از آن 
به وجود آمد که جمهوری اسامی ایران در سال ۱۳۸۹ 
عبدالمالک ریگی رهبر گروه »جندالله« را دستگیر و اعدام 
کرد. »جندالله« گروهی بود که در استان سیستان و 
بلوچستان به مبارزه مسلحانه و کشتار شهروندان نظامی و 
غیرنظامی ایرانی می‌پرداخت و ردپای حمایت های آمریکا 
و بریتانیا از جنایت های این گروهک بر کسی پوشیده 
نیست. با پایان یافتن عمر فعالیت گروهک تروریستی 
»جندالله«، این بار گروهک تروریستی »جیش العدل« 
بود که سر از خاک بیرون نهاد و با رهبری صلاح‌الدین 
فاروقی از سال ۱۳۹۱ عملیات های تروریستی خود را 
در خاک جمهوری اسامی ایران آغاز کرد. صلاح الدین 
فاروقی از اعضای گروهک تروریستی »جندالله« بود که  
 اکنون به عنوان رهبر گروهک تروریستی »جیش العدل« 

شناخته می‌شود.

حامیان » جیش الظلم« چه کسانی هستند؟
با کمی بررسی دقیق و تطبیق زمان انجام عملیات های 
تروریستی گروهک »جیش العدل« ؛ درست در مقاطعی که 
تنش بین جمهوری اسلامی ایران و قدرت های استکباری 
بالا گرفته است، می توان به حامیان اصلی جنایت های 
این گروهک تروریستی یعنی رژیم صهیونیستی و آمریکا 
پی برد. با مروری گذرا بر اتفاقات تروریستی یک دهه اخیر 
می توان به این نکته پی برد همواره در مقاطع زمانی که 
دشمن از اهداف خود در خاک جمهوری اسامی ایران 
چه از بعد روانی و چه از بعد نظامی ناکام مانده است، به 

اقدامات تروریستی از طریق این گروهک روی آورده است.
امروز دیگر بر کسی پوشیده نیست که پول های 
صهیونیستی و ساح های دنیای غرب در دست »جیش 
العدل« به ابزاری برای کشتار مردم بی گناه در خاک 

جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است.

جنایت‌های »جیش الظلم«
نقطه آغاز جنایت های این گروهک تروریستی در خاک 
جمهوری اسامی ایران به سال ۱۳۹۲ باز می گردد. 
اعضای گروهک »جیش الظلم« در تاریخ سوم آبان ماه 
سال  ۱۳۹۲ اقدام به حمله تروریستی به یک گشت 
مرزبانی در منطقه سراوان کردند که در پی این کمین 
۱۴ نفر از اعضای پلیس مرزبانی کشورمان به شهادت 
رسیده و ۷ تن دیگر نیز مجروح شدند. مهاجمان پس 
از حمله از مرز ایران و پاکستان عبور کرده و در کشور 
پاکستان مخفی شدند. از میان ۱۴ شهید پلیس مرزبان 
ایرانی، ۱۲ نفر سرباز وظیفه و ۲ نفر از پرسنل کادر نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران در این عملیات تروریستی 

به شهادت رسیدند.
این گروهک تروریستی در بهمن ماه سال ۱۳۹۲ پنج 
مرزبان ایرانی را در نزدیکی مرز ایران و پاکستان ربود. چند 
روز بعد یعنی در تاریخ ۱۹ بهمن ماه سال ۱۳۹۲ گروهک 
»جیش‌العدل« ویدئویی را در توئیتر بارگذاری کرد که 
در آن تصاویری از ۵ مرزبان ربوده شده را  به نمایش 
گذاشت که به پاکستان برده شده بودند. طولی نکشید 
که با پیگیری دستگاه دیپلماسی کشور دولت پاکستان 
در اسفندماه متعهد به بازگرداند مرزبانان روبوده شده به 
جمهوری اسلامی ایران شد. اما در چهارم  فروردین ماه 
سال ۱۳۹۳ بود که خبر شهادت یکی از مرزبانان ربوده 
شده توسط جیش الظلم، به نام جمشید دانایی‌فر کام ملت 
ایران را تلخ کرد. در نهایت با اقدامات صورت گرفته از 
سوی جمهوری اسلامی ایران شاهد آزادسازی و بازگشت 

۴ مرزبان ربوده شده به ایران بودیم.
اما جنایت های این گروهک تروریستی و حامیان آن به 
اینجا ختم نمی شود، بلکه در در ۲۴ بهمن ماه سال ۱۳۹۷ 
این گروهک تروریستی  با استفاده از یک خودروی مملو 
از مواد منفجره، یک حمله انتحاری علیه اتوبوس حامل 
نیروهای قرارگاه قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
جاده خاش - زاهدان انجام داد. این حمله تروریستی منجر 
به شهادت ۲۷ نفر از دلاورمردان سپاه پاسدران انقلاب 

اسلامی و زخمی‌ شدن ۱۳ نفر شد.
از دیگر جنایت های این گروهک تروریستی که نقش 
آمریکا و رژیم صهیونیستی نیز در آن مشهود است، 
اقدامات جنایتکارانه ای است که در روز جمعه ۸ مهر 

ماه سال ۱۴۰۱ علیه جمعی از نمازگزاران در شهر زاهدان 
به عمل رساند و منجر به شهادت ۳۵ نفر از نمازگزاران 
گردید. رسانه های معاند که از این روز به عنوان جمعه 
خونین زاهدان یاد می کردند، سعی داشتند تا این اقدامات 
تروریستی را به نیروهای جمهوری اسلامی ایران نسبت 
دهند اما در نهایت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با انتشار 
بیانیه ای پرده از نقش گروهک تروریستی »جیش العدل« 

در این روز برداشت.
در ساعت ۲ بامداد جمعه ۲۴ آذر ۱۴۰۲ حمله‌ای 
تروریستی به مقر فرماندهی نیروی انتظامی در راسک رخ 
داد که گروه تروریستی »جیش‌العدل« با انتشار بیانه‌ای در 
کانال تلگرامی خود مسولیت این اقدام را بر عهده گرفت. 
در این حمله تروریستی ۱۱ نفر از افسران و سربازان 

نیروی انتظامی به شهادت رسیدند.
کارنامه سیاه جنایت های این گروهک تروریستی که با 
حمایت رژیم صهیونیستی صورت می گیرد، با اقدامات 
تروریستی متعدد پر شده است. در جدیدترین اقدام 
تروریستی خود در تاریخ شنبه ۵ آبان سال ۱۴۰۳ نیز با 
حمله به دو واحد گشت نیروی انتظامی منجر به شهادت 
۱۰ نفر از پرسنل وظیفه و کادر نیروی انتظامی در استان 

سیستان و بلوچستان گردیده است.

دست‌های پشت پرده »جیش الظلم«
همان طوری که در چند سطر قبلی اشاره شد، با مرور 
بر حوادث تروریستی که در یک دهه اخیر به دست این 
گروهک تروریستی در خاک جمهوری اسلامی ایران رقم 
خورده است، می توان پی برد که رژیم صهیونیستی از این 
گروه به عنوان ابزاری برای انجام ترورهای کور و جبران 
ناکامی های خود در عرصه میدان و دپیلماسی در خاک 

جمهوری اسلامی ایران بهره می گیرد.
از سوی دیگر علی رغم اینکه گروهک »جیش العدل« از 
سوی آمریکا نیز به عنوان یک گروهک تروریستی معرفی 
شده است، نمی توان نقش این قدرت استکباری در تجهیز 
این گروهک به سلاح های کشتار جمعی را نادیده گرفت.

آینده »جیش الظلم«
با مروری گذرا بر تاریخ جمهوری اسامی ایران می توان 
به این نکته پی برد که عاقبت فعالیت این گروهک های 
تروریستی در خاک جمهوری اسامی ایران جز نابودی 
چیزی نیست. همان طوری که هر بار پس از حملات 
تروریستی در کوتاه ترین زمان ممکن عوامل ترور توسط 
سربازان گمنام امام زمان شناسایی و به جزای خود رسیده 
اند؛ قطعا  سرنوشت گروهک تروریستی »جیش العدل« 

نیز مانند » جندالله« خواهد بود.

وزیر دفاع با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی تمام قوانین بین‌المللی را زیر پا 
گذاشته است، گفت: در تجاوز اخیر صهیونیست‌ها به ایران، خسارتی جزئی به 
ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری از دانش و قدرت علمی خودمان آن را 

ترمیم کردیم.
امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح که دیروز در 
آیین افتتاحیه سال تحصیلی جدید دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه عالی دفاع 
ملی حضور یافته بود، در جمع دانشجویان غیر ایرانی و تعدادی از وابستگان 
ة«  وا لهَُمْ مَااسْــتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّ نظامی خارجی مقیم تهران با اشاره به آیه »وأعَِدُّ
اظهار کرد: قرآن ما را به آماده شدن و قدرتمند شدن به هر وسیله‌ای توصیه 
کرده است که یکی از قدرت‌ها، قدرت علمی است و هر کشوری  که قدرت علمی 
دارد بر دیگران تفوق پیدا می‌کند. وی افزود: گاهی این قدرت علمی در جهت 
شرّ به وسیله استکبار جهانی اعمال می‌شود، اما اگر این قدرت علمی در دست 
انسان‌های مؤمن و عدالت‌خواه باشد، در جهت تفوق خیر و مبارزه با ظلم بکار 
خواهد رفت. وزیر دفاع با اشاره به حضور آمریکا در اقصی‌نقاط دنیا از جمله در 
دریای جنوبی چین و تحریک تایوان، تنگه و آبراه‌های بین‌المللی مانند تنگه 
باب‌المندب و همچنین در جنگ روسیه و اوکراین، بیان کرد که این حضورها 
و دخالت‌ها در جهت یک‌جانبه‌گرایی آمریکا در جهان است، لذا کشورهای 
عدالت‌خواه چه مسلمان و چه غیرمسلمان، باید با بهره‌گیری از قدرت علمی بر 

روی مشترکات خود تمرکز و آنها را تقویت نمایند؛ لذا در این کلاس‌های درسی 
بر روی مشترکات و عوامل هم‌گرایی که بسیار هم هستند، مطالعه، تحقیق و 

همفکری نمایید.
امیر نصیرزاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی 
تمام قوانین بین‌المللی که در ظاهر برای حقوق‌بشر و عدالت وضع شده است را 
زیرپا گذاشته، بیان کرد: در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی 
ایران، خسارتی جزئی به ما وارد شد که بلافاصله با بهره‌گیری از دانش و قدرت 
علمی خودمان آن را ترمیم و جایگزین نمودیم، در حالی که اگر این توانِ ناشی 

از علم، در اختیار دیگران بود، هرگز به ما اجازه این کار را نمی‌دادند.
پیش از سخنان وزیر دفاع، سردار اسماعیل احمدی‌مقدم رئیس دانشگاه عالی 
دفاع ملی طی سخنانی به وزیر دفاع و تعدادی از معاونین ستادکل نیروهای 
مسلح و وابستگان نظامی خارجی حاضر در جلسه و دانشجویان غیر ایرانی 

دانشگاه عالی دفاع ملی خوشامد گفته و در بخشی از سخنان خود با اشاره به 
افول آمریکا که از مدت‌ها قبل شروع شده و در حال حاضر هم سرعت بیشتری 
گرفته است، دخالت آمریکا در جنگ روسیه و اوکراین و همچنین کمک‌ و 
حمایت بی‌قید و شرط از رژیم صهیونیستی در نسل‌کشی و حمله به کشورهای 
دیگر از جمله لبنان و جمهوری اسلامی ایران را ناشی از درک آمریکا از این افول 
دانسته که تلاش می‌کنند سرعت تحولات جهانی را که همراه با پایان یافتن 

یک‌جانبه‌گرایی آمریکاست کاهش دهند. 
سردار احمدی‌مقدم همچنین با اشاره به اینکه در دانشگاه عالی دفاع ملی، 
تقویت نگاه راهبردی دانشجویان مهم‌تر از آموزه‌های نظری است اظهار کرد: در 
این دانشگاه علاوه بر بهره‌گيري از اساتيد علمی و پژوهشی، از صاحب‌نظران و 
صاحب‌منصبان کشوری و لشکری نیز برای آموزش دانشجویان استفاده می‌شود.

در آغاز این مراسم، سردار سرتيپ دوم پاسدار مصطفی مرادیان رئیس دانشکده 
بین‌الملل دانشگاه عالی دفاع ملی با ارائه گزارشی از نحوه پذیرش و امکانات 
تحصیلی و رفاهی دانشجویان، اعلام کرد که امکانات دانشکده بین‌الملل دانشگاه 
عالی دفاع ملی برای دانشجویان غیر ایرانی برابر با استانداردهای جهانی است و 
این دانشکده در سال تحصیلی جدید پذیرای حدود ۳۰۰ دانشجوی غیر ایرانی 
در سطح دکتری تخصصی و دوره دفاع ملی از ۱۲ کشور دوست، همسایه و 

مسلمان‌ است.

وزیر دفاع:
 خسارات جزئی حمله اسرائیل 

بلافاصله ترمیم شد

بیژن ایرانی


